NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 10月 11日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

令和元年 地域安全・暴力追放三重県民大会における

防犯功労の表彰受領について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、「反社会的勢力に対する基本方針」を制定・当行ホーム

ページで公表しており、反社会的勢力とは一切の関係を遮断する取組みを行っています。

その活動の一環として、三重県下の全支店長を対象とした不当要求防止責任者講習を

定期的に開催していることから、暴力追放三重県民センターの暴力排除活動への支援・協力

をしたとして、同センター会長（三重県知事）および三重県警察本部長より防犯功労の

表彰を受けましたので、お知らせします。

 今後とも、暴力排除に向けた活動を通じて、地域社会に貢献してまいります。

記

【令和元年 地域安全・暴力追放三重県民大会】

主催：公益社団法人三重県防犯協会連合会

     公益財団法人暴力追放三重県民センター

     三重県警察

日時：2019年 10月 11日（金）

場所：三重県総合文化センター 中ホール

以上